

廉安苑项目配套设施厨房设备采购

评审情况表

项目编号：N5116012024000040

2024-04-29

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术参数 (40.00分)	实施方案 (15.00分)	售后服务 (12.00分)	履约能力 (3.00分)	价格分 (30.00分)	综合评审得分 汇总 (100分)	评审结果
1	四川靓特厨房设备有限公司	是	否	评审条款"符合性审查其它事项"不通过, 专家组长评审意见: 燃气节能环保双门蒸饭柜无检测报告	否	/	/	/	/	/	/	
2	承德状元郎商贸有限公司	是	否	评审条款"符合性审查其它事项"不通过, 专家组长评审意见: 未按要求提供检测报告	否	/	/	/	/	/	/	
3	沈阳鲁宝新厨具有限公司	是	否	评审条款"符合性审查其它事项"不通过, 专家组长评审意见: 未按要求提供检测报告	否	/	/	/	/	/	/	

4	四川宏灶科技有限责任公司	是	否	评审条款"符合性审查其它事项"不通过, 专家组长评审意见: 无消毒柜、蒸饭柜、油烟机检测报告	否	/	/	/	/	/	/
5	四川宏辉不锈钢制品有限公司	是	是	/	否	40.0000	14.4000	11.7000	3.0000	29.99	99.09
6	南昌晟骐贸易中心	是	否	评审条款"符合性审查其它事项"不通过, 专家组长评审意见: 未按要求提供检测报告	否	/	/	/	/	/	/
7	达州市微智兰环保科技有限公司	是	是	/	否	40.0000	12.9000	11.1000	2.0000	30.00	96.00
8	四川德阳禄达酒店厨房设备有限公司	是	否	评审条款"符合性审查其它事项"不通过, 专家组长评审意见: 未按要求提供消毒柜卫生安全评价报告	否	/	/	/	/	/	/

第一中标候选人:
四川宏辉不锈钢制品有限公司;
报价金额:
1,665,014.00 (壹佰陆拾陆万伍仟零壹拾肆元整)。

第二中标候选人:
达州市微智兰环保科技有限公司;
报价金额:
1,664,463.00 (壹佰陆拾陆万肆仟肆佰陆拾叁元整)。

第三中标候选人:
四川屹择科技有限公司;
报价金额:
1,701,394.00 (壹佰柒拾万壹仟叁佰玖拾肆元整)。

9	四川屹择科技有限公司	是	是	/	否	40.0000	11.7000	9.6000	0.0000	29.35	90.65
10	成都中成远大信息技术股份有限公司	是	是	/	否	40.0000	11.7000	9.9000	0.0000	29.05	90.65
11	成都铭创华屹科技有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组评审意见：未响应中小企业声明函、残疾人福利性单位声明函、监狱企业的证明文件	否	/	/	/	/	/	/
12	四川羽钛算力网络科技有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组评审意见：未响应中小企业声明函、残疾人福利性单位声明函、监狱企业的证明文件。	否	/	/	/	/	/	/